CBDA

TODOS iNDICES TECNICOS

TORNEIO INTERFEDERATIVO NORTE-NORDESTE
TORNEIO INTERFEDERATIVO NORTE-NORDESTE |

Local: BELEM - PARA - Piscina: 50M - Classe: JUVENIL - Sexo: Masculino

COL NOME DO ATLETA

NASC.

CLUBE

PROVA

iNDICE TEMPO

19

GUILHERME CARIBE SANTOS
GUILHERME CARIBE SANTOS
GUILHERME CARIBE SANTOS
CAIO JOSE DE MATOS ARCOS
CAIO JOSE DE MATOS ARCOS

2003
2003
2003
2004
2004

SELECAO DA BAHIA
SELECAO DA BAHIA
SELECAO DA BAHIA
SELEGAO DO AMAZONAS
SELEGAO DO AMAZONAS

50M LIVRE MASC. JV
100M LIVRE MASC. JV
50M BORBOLETA MASC. JV
100M COSTAS MASC. JV

400M MEDLEY MASC. JV

684 00:23.73 F
671 00:53.56 F
644 00:25.78 F
577 01:02.28 F
563 04:55.28 F
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Piscina - Verséo: 2.15.0.0
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